Târgul Inului Nr. 36, eteajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un copiar
16 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 151.

Brașov, Joi 11 (24) Iulie.

1902.

Declinul și desastrul.

Ultimul period al campaniei memorandiste.

XIV.

Cum au făcut cu memorandumul, așa au lucrat oamenii grupului „tribunist“ cu agenții lor de totă categoria și pentru marea idee a cooperării naționalităților conlocuitoare în apărarea intereselor lor de existență națională, séu, cum diceam noi, pentru idea solidarității celor asupriți.